
各位 

 

2015 年 5 月 20 日 

 

デニス・ブリアコフ フルートリサイタル 2015 

松山公演・高知公演中止のお知らせ 

 

 

日頃は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

既にご案内しております「デニス・ブリアコフ フルートリサイタル 2015」に 

つきまして、【松山公演（6 月 16 日・松山市民会館中ホール）】及び【高知公演 

（6 月 17 日・ライラホール）】の 2 公演を、出演者の事情により中止とさせていただく

ことになりました。 

公演を楽しみにされていた皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び

申し上げます。 

 

なお、富山公演（6 月 21 日・富山県民小劇場 ORBIS）、金沢公演（6 月 22 日・金沢市

アートホール）は予定通り開催いたします。 

 

詳細につきましては、下記までお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

                《お問合せ》 

株式会社グローバル 企画営業部 

〒169-0073 東京都新宿区百人町 2-17-7 

TEL 03-5389-5111 FAX 03-3367-4810 

E-mail concert@global-inst.co.jp 

 


